est fm. l. **I**te an valeat ap. generalis v^o i minimis cau
sis. **A**n teneat appellatio quā is q^o p^ostiro iuramento fm
formā ecclesie ab excōiatiōe ē absolut^o iutpōit p^os q^o si
bi aliqd iniūgat. **I**te an p^omax q^o iuratoriā de stādo
iuri p^ostiro cautionē possit ampli^o appellat. **I**te an valeat
ap. si iudex reuocauit gr. an amē p^o quod extitit appella
tū: v^o si sit ab eo q^o appellare nō p^ot vel si p^odenat^o d^o falsa
moneta appellat. **I**te an p^ot ap. q^o terminū recepit ad
p^ocedēdū vel ad aliqd solūdū vel al^os p^ocessū vel suie ac
quirit vel si lata suia petijt dilatoez iuris ad ap. **I**te an
valeat ap. ne relapsus in heresim curie seculari tradat. vel
in casib^o i qb^o audiētia deuegat v^o iutposita ab eo q^o ipe
appellās facit vel fieri p^ocurat. **I**te an p^ot q^o appella
re p^o iutpōit p^one quā ipe iudicē elegit v^o ab ei^o iniq^o
suia. **I**te an is p^o q^o lata ē suia p^ot appellare p^o eo tū q^o
iudex nō adiudicauit sibi exp^ofas vel p^o eo q^o adiudicauit
sibi iusufficiētes. **I**te si v^o appellans renūciat ap. q^o
p^ot nūq^o victor poterit agē ad sūptus. **I**te si v^o iu
cā nō appellauit nūq^o victor p^ot sūptus posit appellat.
An excōiicat^o possit ap. vel p^oseq^o appellatiōez. **A**n
possit post decēdū appellari vel p^o grauat illarū vel
comiatū v^o p^o minas iudicis. c. §. v. et se. **A**n vale
at ap. a correctiōe v^o sup^o ecclesiaz ordiatiōe v^o ne fiat ele
ctio vel p^ouio vel ne v^olitas ecclesie p^ouere i iudicio v^o
extra v^o ne fiat q^o edicto p^opetuo p^ontet. **I**te an i iudi
cio autel^o p^oct. v^o post an suiam valeat appellari nisi cā
rōnabilis appellādi sit expressa. **I**te an sit causa ratio
nabilis appellādi vbiunq^o iudex grauat §. ius scriptuz
v^o denegat iuris b^oficiū: puta si negat restōem spoliato
p^olq^o de p^opetate cognoscat: v^o si negat quartā p^oductio
nez testū eū solennitate legali. v^o si citat ad locū suspectū
v^o si nō admittit recusatiōem ex ista causa v^o si nō facit i i
bello exp^omi res peritas: v^o si cogit ptes corā se litigare su
spectū v^o si excedit fines m^odati: v^o si executor modū exee
dit: v^o si merito sit suspect^o v^o si duo ex trib^o iudicib^o cām
tertio irrequito d^olegauit v^o si d^olegat^o ordinario inuito
vult min^o idoneū substineri v^o si exceptiōes legitie nō ad
mittant: v^o si iudex incipiat a pemptiōe: v^o i casib^o exp^o
fis i. c. nō solent: v^o si inferior velit cognoscere de cā ad supio
rem delegata: v^o si tertia p^osona appeller: v^o si nō admittit
exceptiō d^o suggestiōe falsi: vel nisi fiat actor editio: vel si
iudex m^odat solū pecuniā nō expectatis curatoib^o: v^o in
casu legis si q^o v^o vbiunq^o itest alicui^o appl. v^o vbiunq^o
suia seu factū iudicis p^ontuz iniūtatē: vel vbiunq^o iudex
deuegat dilatoez: v^o si admittit exceptiōez: v^o grauat §
ins: et an i p^odictis casib^o et similib^o appellat et si appl. sit
inibibita et rescrip. **I**te si del. cui cā ē ap. recōmissa cō
mittat alijs vices suas: an poterit ap. ab alio. ite an post
suā diffinitūz licite ap. a q^ocuq^o et p^o quēcuq^o et siue eāc f^o
nabilis exp^osiōe nisi i casib^o i qb^o nō lz ap. **I**te an p^ot
ab iterlocutoria fm. l. vel ea. vel a b^oficijs denegatis p^o iu
dicis vel executoris iniūriā appellari. c. §. v. ad hui^o ma
terie. **S**i q^o ex iudiciū ap. cā tuēdi ius suū nūq^o talis
ap. admittet nisi fuerit frustratoriā. **I**tem nūq^o attem
ptata post talē ap. reuocabūt postq^o p^ostiterit legitiaz ap.
qd si q^o appellat ne v^odat talē rē q^o suia est. **I**tem qd si
aliq^o dicat eū ego sim i possessiōe custodietalis ecclesie
appello ne q^o me molestat i ea nūq^o valēt tales ap. an iu
p^odictis casib^o i qb^o ap. legitima est dicea v^o ap. etia si sit
inibibita in rescrip. q^o ap. frustratoriā nūq^o est admittēda
et si ap. nō sit i rescrip. remota imo ius eaz p^omit qd opet i
rescrip. illa cā ap. re. **Q**u^o d^o hodie siue ap. sit i rescrip. re
mota siue nō: nō p^ot ap. nisi cā p^ouabili exp^ossa tali videlz
q^o si foret p^obata deberet legitima reputari: §. ex illa p^ot:
siue ex cā exp^ossa i iure siue nō. **I**te cui appellatiōi debe
at deferri. **I**te si iudex nō deulit appellatiōi ex cā rō
nabili interiecte an nihilomin^o iudex ap. grauat illatū
poterit emēdare. **A**n quātū ad p^odicta sit differētia inf
iudicē ordinariū et delegatū. **I**te que sūt exempla de
causis rōnabilibus appellatiōū non exp^ossis in iure. itē

decre. vt debitus & decre. pastoralis de appella. huiusmo
 di. & qu' ap. iudicia. a sua impediatur executio ipsius sine.
 ¶ Quare omittis medijs pot. ap. ad papa & qu' & ad que
 appellat a subdel. sine sit delegat' gnalit. sine ad cas sine
 ad vnu articulu tm. e. s. v. ceteru vsq; ad fi. s. ij. ¶ A qui
 b' valeat appellari & a qb' i. ite a quoz sententijs si appel
 let. ite an ab executor ap. ¶ Itē vtrū appellat a iudice
 cof electo. & ad que. e. r. s. iij. ¶ Itē ad que sit appellan
 duz an gradatim sit appellandū. an fm. l. vl' ea. pot omif
 sis medijs ap. & si appellat a metropol. pcedere siml an
 crositate ordinaria & dle. ad que appellabit. ¶ Itē ad que
 ap. ab ordi. vl' dele. pncipis vl' alius: sine sit dle. ad vna
 cam tm. sine ad vniuersitatem caufarum. sine a subdele.
 ¶ Itē ad que ap. a vicar. vl' offic. qd si d facto ap. appel
 let a vicar. epi ad epm q cas pmittit. & ptes scientes pmit
 sione n tenere litigat corā tali dle. an valeat pcessus etiā
 si iudex recusat' subdelegat ad que appellabit ad huius
 subdel. ite ad que appellabit ab arb. ad cognoscēdū d ca
 recusatiōis electi. ¶ Itē si epus vnaq cas alicui subdele
 gat an ad ipz appellabit ad huiusmodi subdele. et an epus
 cas ap. ad se delegatā possit alijs subdelegare. an ap. veni
 at ad supiorē. & an tēz excōis sen. p modū pstitutiōis a me
 tropoli. i genere pmulgata p talia faciētes. ¶ Itē iudex
 appellatiōis cas ap. bz necesse p se audire. e. r. s. iij. circa
 pn. vsq; ad. v. ceteru. ¶ Ad que ap. a subdele. cuiuscūq;
 sit subdel. & qualiter sit delegat'. item qd iter intelligat
 decre. sup qōm. s. pono de off. dle. ¶ An ad papā possit
 ap. a subdel. pmissio dle. e. v. ceteru & se. s. pōe duo sūt
 delegati. & vni pmittit tertio totalit vices suas alē pmit
 tit alicui s; nō i totū qrit: ad que appellabit ab istis: eadē
 est qō si vni del. pmittit alteri dele. vices suas aliqd sibi
 de iurisdictione rebus. ¶ Itē etiā ē si sint tres iudices
 qd si sint tres delegati & duo subdelegati. duo aut subdel.
 pcedūt cū tertio dele. ad que appellabit ab istis. ¶ Itēz
 qd qn dele. pmittit tm pdele. pncipiū cas q d pari ad pa
 re nō appellat: q iudex a q ap. ē nō pot cognoscē d ca ap.
 ¶ Itē qd si alter pdele. pmittit tm tūc pncipiū alē extra
 neo vel totā cas: vel aliqnē certū articulu. qd si lata snā
 a q nō ē ap. iudex pmittit alicui executionē tm a q execu
 torē q; suspect' ē ap. ad que ap. ¶ Quid iuris sit si p erro
 rez alius p alio appellat minor equalis vel maior q; ad
 papā pot omif. medijs ap. ¶ Sed nūqd ē idē i legato q
 legat' pterri dignitatis pot cognoscē de causis subdito
 rum suffraganeoz suoz p ap. delegatis ad eū. ¶ An ad
 patriarchā omittis medijs ap. e. s. v. s; pōe duo sunt & se.
 ¶ Itē pōe aliqs ita dicit appello ad archiepū. ap. ad le
 gatū ap. ad papā qrit an talis ap. valeat itē ad que talis i
 telligit appellasse. Itē q ad papā omittis medijs ap. itē
 qd si a snā suffraganci vna ps ap. ad legatū alia ad me
 tropol. vl' vna ad lega. & alia ad papā. qd si appellās dicat
 ap. ad lega. vel ad papā. mibi optōe rebus a corā quo ma
 lo pseq ap. ¶ Itē q ap. q imponit sup pmissione d; i ca.
 ro. tractari. Itē an d; ē certū ad que ap. vel als teneat
 pcessus habit' p appellatē. ¶ Itē nō lz appellati variat
 vel negare eū alteri' detrimēto. Itē qd si qd dicit simplr
 ap. nec dicit ad que q de nā ap. est q; gradati. pcedit: qd si
 appellās ab epō dicit ap. ad maiorē iudicē & q tūc maior
 iudex itelligit in b' casu & qs minor. ¶ An d; fieri ē eū i
 terpratio q ap. snā potuit apertū declarā. ¶ Quid si ap
 pellati sit a snā epi ad metropol. demā mortuo archiepō:
 epus ille i locū eius substituit: qrit an ipse substituit' de
 illa qstōe cognoscet vel eā alē delegabit: Itē ad que d; ap.
 ab epō i palib'. qd si eā feudalis agit vel ē d iniuria
 facta i feudali corā parib' curie qrit ad que appellabit
 debis. e. s. v. s; pōe aliqs vsq; ad finē. s. ¶ Quid i tra qd
 tps sit appelladū an pot ap. stati qnēq; grauamē inserē
 vel inferri pot. itē qnēq; iudicialē pcessū: vel p inflocu
 toriā: vel p diffinitivā: vel p iudiciū. ¶ An etiā postea
 pot ap. vsq; ad. x. dies vel supplicari vbi n pot appellari:
 & qn incipiūt currere huiusmodi. x. dies. & an b' tps sit vti